
ZARZĄDZENIE NR 1346/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11 sierpnia 2004 r.

w sprawie zawarcia umowy pożyczki na remont budynku, stanowiącego współwłasność 
osób fizycznych, nie będącego w zarządzie Zarządu Budynków Komunalnych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001r, Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) i uchwały Nr XXVIII/242/03 Rady Miasta Krakowa z dnia
22 października 2003 roku w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pożyczek przez Gminę Miejską Kraków na 
remonty budynków, stanowiących własność, współwłasność osób fizycznych i osób prawnych, nie będących
w zarządzie Zarządu Budynków Komunalnych (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia
2 lutego 2004 r. nr 24, poz. 341) oraz Zarządzenia Nr 615/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
15 kwietnia 2004 roku w sprawie regulaminu udzielania pożyczek przez Gminę Miejską Kraków na remonty 
budynków, stanowiących własność, współwłasność osób fizycznych i osób prawnych, nie będących w zarządzie 
Zarządu Budynków Komunalnych, zarządza się co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy pożyczki z Panem Marianem Kurowskim i Panią Zofią 
Kurowską będącymi współwłaścicielami budynku przy Alei Słowackiego 4 w Krakowie,
w wysokości 70.000 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych), przeznaczonej na remont 
budynku .

§ 2
Do podpisania umowy w imieniu Miasta upoważnia się łącznie:
1. Kazimierza Bujakowskiego – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa,
2. Eugeniusza Roganowicza – Dyrektora Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 3
Środki finansowe na realizację umowy, w wysokości określonej w § 1 zarządzenia, znajdują 
pokrycie w rozchodach Budżetu Miasta Krakowa na rok 2004.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /




